Χορηγούμε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας ευκτήριου οίκου της θρησκευτικής κοινότητας με την 
επωνυμία «Μουσουλμανικός Οίκος Νταρόλ Τζανάτα (Παράδεισος)-Μουσουλμάνοι Σουνίτες» που θα 
στεγαστεί σε οικοδομή κείμενη επί της οδού Θήρας 36 στον Δήμο Αθηναίων με μέγιστο αριθμό 
φιλοξενουμένων ατόμων εκατόν ογδόντα εννέα (189) και με θρησκευτικό λειτουργό τον κ. MD GOLAM 
MOSTOFA RANA.
2. Επισημαίνουμε ότι η παρούσα άδεια ίδρυσης και λειτουργίας δεν απαλλάσσει τον υπεύθυνο 
θρησκευτικό λειτουργό από την υποχρέωση έκδοσης τυχόν άλλων απαραίτητων κατά νόμο 
δικαιολογητικών, αδειών και βεβαιώσεων για τη νόμιμη, ασφαλή και εύρυθμη λειτουργία του ευκτήριου